



شرکت پالایش نفت بندرعباس



پژوهشگاه صنعت نفت



سازمان منطقه آرا د روند



شرکت برقی منطقه ای یزد



شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرک های غرب تهران



شرکت آب و فاضلاب روستایی مهران



شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد



شرکت آب و فاضلاب و نیروی ایران



شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران



سازمان آراستان شهرداری یزد



شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی



شرکت شهرک های صنعتی استان لرستان



شرکت مشاورات ایران منطقه اردبیل



روزنامه

مناقصه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

راهنمای رایگان مناقصه در

monagheshatiran.ir

چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۶ ۱۹ صفر ۱۳۹۶ سال سیزدهم شماره ۲۲۸۴ قیمت ۰۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

مسوول امور قراردادهای شرکت آب و فاضلاب شهرستان مراغه در غرفه «مناقصه» مطرح کرد

بدون تنظیم قراردادی مناسب برگزاری مناقصه معنی ندارد

معاون حقوقی رئیس جمهوری بخشی از مشکلات سرمایه گذاری خارجی به قانون اساسی برمی گردد. به گزارش مناقصه یازده به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع و معادن، لیباجندی در پنجاه و پنجمین جلسه کمیته ماده ۱۲ افزود: امکان تغییر در این قانون وجود ندارد، بنابراین می توان با گرایش تفسیری به حل آنها پیردازیم.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان گلستان در گفتوگو با «مناقصه» اشرف بر قانون مناقصات مدیران را از بروز تخلف و بازخواست مصون می کند

فساد بانکی شرکت IT «ب.ل» لو رفت

اتهام؛ پیروزی در مناقصات با ترند حضور صوری و نمایشی! دریافت پروژه های خارج از تشریفات و معاملات ناسالم

تعیین نماینده شورای شهر در کمیسیون قانون مناقصات

سنگجوی دولت

پرداخت یارانه هر سال با توجه به بودجه صورت می گیرد

تشریح بودجه به مجلس می رویم. نوبخت همچنین درباره چگونگی پرداخت یارانه ها در سال آینده، گفت: پرداخت یارانه هر سال با توجه به بودجه صورت می گیرد و امسال ۴۸ هزار میلیارد تومان طبق پویوست تبصره ۱۴ در نظر گرفته شده است که مسوول کمیته امداد امام خمینی (ره) اعلام آمادگی کردند که فقط یارانه را به افراد تحت تکفل بهزیستی و کمیته امداد بدهیم که اتفاقاً برخی از نمایندگان مجلس به صورت غیررسمی هم همین را گفته اند.

وی تأکید کرد: اگر تکلیف قانونی این باشد که دولت به نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد و بهزیستی، یارانه بدهد دولت مکلف به اجرای قانون است اما بهتر است تا یکی، دوماه آینده صبر کنیم.

سنگجوی دولت در پاسخ به این پرسش که طرح انتقال دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت به وزارت بهداشت چگونه طی شده است، گفت: در فرایند رسیدگی به این لایحه سازمان بیمه سلامت ایران این از وزارت کار جدا و به وزارت بهداشت و من از این فرصت استفاده می کنم تا بگویم که از همه اهالی رسانه تقاضا دارم که هر گونه پیشنهادی تبیینی و تقنینی که درباره این لایحه دارند، به دولت ارایه دهند، چرا که ما نیز هیچ عجله ای برای تصویب این لایحه نداریم بلکه می خواهیم آن را هر چه بهتر ارایه کنیم.

سنگجوی دولت همچنین درباره چگونگی ارایه بودجه سال آینده به مجلس اظهار کرد: پیش نویس بودجه سال ۹۷ مشتمل بر ۲۲ هزار و هشتاد و یک میلیارد تومان بود و در آبان ماه ۱۳۹۶ به مجلس شورای اسلامی ارسال شده و امیدواریم تا هفته آینده بررسی آن آغاز شود که در آذرماه برای پاسخگویی به آن، به مجلس برویم که البته هر زمان مجلس اعلام آمادگی کند ما برای



نظام جز نزنند، درحالی که نظام طبق قوانین بین المللی عمل می کند، بنابراین با این گونه اقدامات که منافع ملی را هدف قرار می دهد، برخورد می شود.

نوبخت در پاسخ به پرسشی درباره این که آیا اقدامی از سوی دولت برای حذف دلار از تجارت بین الملل برداشته شده یا خیر، گفت: از سال های قبل هم برای حذف دلار از تجارت بین المللی، گام هایی برداشته شده و عمده فعالیت های امروز ما براساس پیرو انجام این کار بوده که روسیه در این زمینه طرف ایرانی در نظر گرفته شده است.

نوبخت در پاسخ به پرسشی در زمینه دیدگاه دولت درباره تیر یکی از جراند درباره اصابات موشک یمن به پایتخت عربستان سعودی، اظهار کرد: این یک تخلف آشکار رسانه ای است و برخورد قانونی با این تخلف در حال اجرا است که آرزو می کنیم با قاطعیت تیرش برای انجام شود.

هیچ چیز برای ما مهم تر از منافع ملی نیست.

وی افزود: البته برخی افراد مواضع شخصی خود را می نویسند تا آن را به جای مواضع

سنگجوی دولت اعلام کرد با رسانه هایی که منافع ملی را هدف قرار می دهند، برخورد می شود.

به گزارش ایلنا، محمدباقر نوبخت در پاسخ به این پرسشی که دولت برای حل مشکل سپرده گذاران کاسپین چه اقدامی انجام داده است، گفت: خوشبختانه سران ۳ قوه جلسهای داشته اند و در این خصوص تصمیمات بسیار مهم و رافع مشکلی اتخاذ کرده اند و نیز کارگروهی از نمایندگان رؤسای ۳ قوه تشکیل شده است و تصمیماتی گرفته شده است که رافع مشکلات اساسی در این زمینه و شکل گیری نوعی رمد بر چگونگی پیگیری این گونه موارد به شمار می آید.

وی افزود: امیدواریم این مشکل حل شود و با نظارت بانک مرکزی از هر گونه تکرار این نوع اشتباهات که در مؤسسات مالی پیش می آید، دور شویم. سنگجوی دولت در پاسخ به این پرسشی که آیا تصویب تحریم های جدید علیه ایران بر قرارداد توتال نیز تأثیر می گذارد یا نه، گفت: یکی از امتیازات این قرارداد برای طرف ایرانی این بود که در هر شرایط غیرمعمول از جمله تحریم ها، نقشی برای استیفای حقوق طرف ایرانی در نظر گرفته شده است.

نوبخت در پاسخ به پرسشی در زمینه دیدگاه دولت درباره تیر یکی از جراند درباره اصابات موشک یمن به پایتخت عربستان سعودی، اظهار کرد: این یک تخلف آشکار رسانه ای است و برخورد قانونی با این تخلف در حال اجرا است که آرزو می کنیم با قاطعیت تیرش برای انجام شود.

هیچ چیز برای ما مهم تر از منافع ملی نیست.

وی افزود: البته برخی افراد مواضع شخصی خود را می نویسند تا آن را به جای مواضع

یادداشت

ضرورت به روز رسانی لیست پیمانکاران مناقصات محدود

مجتبی قدیری

مناقصه محدود یکی از راه های رسیدن به قراردادهای خرید کالا یا خدمات توسط دستگاه های اجرایی می باشد که در قانون دیده شده است. مناقصه ای که در آن دستگاه مناقصه گزار تعدادی از شرکت کنندگان منتخب را با ارسال دعوتنامه ای به معامله فرا می خواند تا در این فرایند خرید کالا یا خدمات شرکت کنند. البته قانون گزار محترم برای این که دستگاه های مناقصه گزار از این روش سوءاستفاده نکنند در قانون برای برگزاری مناقصات دیده است که دستگاه برگزار کننده مناقصه حتما باید برای برگزاری این نوع مناقصه به تشخیص و مسوولیت بالاترین مقام دستگاه مناقصه گزار توجیهات فنی و بازرگانی مستند داشته باشد. ضمن آن که مناقصه گزار ملزم است از لیست موجود قانونی مورد تأیید استفاده نماید.

البته کاراترین روش تهیه لیست کوتاه این است که قبلاً در این خصوص مناقصه ای برگزار شده باشد و پیمانکاران با شرکت هایی که توانایی انجام آن کار را داشته اند، شناسایی شده باشند، یا این که از لیست های سازمان برنامه یا دستگاه های مرکزی متبوع خود برای دعوت در مناقصه محدود استفاده کنند.

اما با توجه به اظهارات برخی مناقصه گران تهیه لیست برای مناقصه محدود کمی اختیاری به نظر می رسد. مثلاً سال ها پیش یک لیست محدود تهیه شده و هنوز مناقصات این دستگاه با همان یک لیست اجرا می شود و یا این که از یک لیست برای مناقصات متفاوت از سوی دستگاه مناقصه گزار استفاده می شود، اینها تماماً مخالف قانون است.

گاهی دیده شده است برخی پیمانکاران با شرکت ها که از روند اجرای یک پروژه یا مناقصه ناراضی بوده اند به راحتی از لیست کوتاه حذف شده اند و جای خود را به شرکت دیگری داده اند و یا این که لیست محدودتر شده است، این هم خلاف قانون می باشد.

در برخی دستگاه ها نیز شاهدیم مثلاً برای خرید یک خدمت عمومی چندین سال است که از یک لیست محدود استفاده می شود، در حالی که می توان گفت در همین چند سال اخیر حداقل صدها پیمانکار جدید در همین موضوع اضافه شده اند. یعنی این لیست محدود، محدودتر شده و به قولی فقط نور چشمی ها در آن جای گرفته اند. به همین خاطر قانون گزار اعتبار هر لیست را بیش از دو سال نمی داند.

ادامه در صفحه ۳

آگهی مزایده

آگهی مزایده اجاره فضاهای تبلیغاتی محیطی در ایستگاههای خط یک قطار شهری مشهد (بسته تبلیغاتی شماره یک) آگهی مزایده اجاره فضا و تجهیزات جهت پخش پیام های تبلیغاتی در حوزه دیجیتال و ناوگان خط یک قطار شهری مشهد (بسته تبلیغاتی شماره دو) آگهی مزایده اجاره یک باب فضای تجاری در ایستگاه پارک ملت خط ۱ قطار شهری مشهد آگهی مزایده فروش باتری های ضایعاتی شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

اپلیکیشن کتاب

مجموعه فاینر میتر را بر گزای مناقصه مزایده



علاقه مندان می توانند چاپ هشتم و آخرین ویرایش کتاب را از طریق بارکد روبه رو در کافه بازار خریداری و نصب نمایند. قیمت کتاب: ۲۸ هزار تومان قیمت نرم افزار: ۲۰ هزار تومان

روزنامه مناقصه برگزار می کند



اولین گردهمایی متخصصین و کارشناسان مناقصه و مزایده کشور اطلاعات بیشتر متعاقباً اعلام خواهد شد

راهنمای مناقصه

گزارش روزانه مناقصه مزایده از آگهی های منتشر شده در بیش از ۱۰۰ روزنامه کشور در روز سه شنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۶

آمار کلی	
تعداد روزنامه های دارای فراخوان	۴۹
تعداد کل فراخوان ها	۲۳۳
فراخوان های جدید	۱۴۷
مناقصات	۹۸
مزایدات	۴۸
مشارکت	-
خرید خدمات	۱

تعداد فراخوان ها به تفکیک موضوعی

مناقصات	
آب و فاضلاب	۱۱
عمرانی	۱۴
برق و الکترونیک	۱۵
خدمات عمومی	۸
صنعت سلولزی، چاپ و آموزش	-
دریایی و ساحلی	۴
نفت و گاز	۷
پهناخت	-
کارگاه صنعتی	۱
اتوماسیون و ابزار دقیق	۱
صنعت	۱۱
معدن	-
صنایع غذایی و کشاورزی	۱
فلز و آلیاژهای فلزی	-
صنعت نساجی	-
وسایل نقلیه و کمپینگ	۸
لوازم اداری و خانگی	-
لوله و اتصالات	۴
مالی	۱
صنایع هوایی	-
صنعت ترابری	۴
ایمنی و هشدار	۴
فضای سبز، ورزشی و تفریحی	۴
راهبنا و فناوری	۲
صنایع شیمیایی	۱
متفرقه	-

مزایدات	
امتیاز و حقوق	۱۶
املاک و اموال غیر منقول	۱۲
کالا، ماشین آلات و ضایعات	۲۰
سایر مزایدات	-

مشارکت	
مشارکت عمومی و خصوصی	-
جذب سرمایه گذار	-
خرید خدمات	
خدمات مشاوره و مهندسی	۱

برای اطلاع از جزئیات فراخوان ها می توانید به سایت

www.monagheshatiran.ir

مراجعه کرده و به صورت رایگان از راهنمای مناقصه استفاده کنید.

سیده مهدوی
mahdavi23@yahoo.com

ایستگاه خبر

برگزاری مانور عملیاتی آموزشی کارکنان
شرکت گاز خراسان جنوبی

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی از برگزاری مانور فرضی بر خورد بیل مکانیکی با لوله گاز، انفجار و مدموم شدن راننده بیل مکانیکی در روستای حسین آباد بیرجند خبر داد. در این مانور که با حضور مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری خراسان جنوبی و همکاری سازمان آتش نشانی و اورژانس بیرجند برگزار شد، توان کارکنان عملیاتی اداره گاز بیرجند به ویژه با ورود به فصل سرما، مورد سنجش و ارزیابی قرار گرفت. به گزارش مناقصه مزایا به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی، سید محمود هاشمی با اشاره به نکوداشت هفته پدافند غیرعامل، اظهار داشت: هدف از اجرای این مانور سنجش میزان آمادگی پرسنل در مقابله با حوادث و خرابکاری شبکه، قطع جریان گاز، ایجاد آمادگی برای انجام واکنش سریع، آموزش و تمرین همکاران و واکنش نیروهای پیشرو در مراحل اولیه در صورت بروز حادثه با افت فشار گاز بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی با تشریح این مانور افزود: در این مانور ابتدا گروه امداد پس از رعایت نکات ایمنی و بستن شیر اصلی گاز و شیرهای متشعبان شبکه اصلی، حادثه را مهار نموده و سپس گروه تعمیرات نسبت به تعمیر شبکه آسیب دیده اقدامات لازم را صورت دادند. هاشمی بیان کرد: پس از اتمام کار تعمیرات و رفع آسیب شبکه نیز نیروهای امدادی با دستبندی های مشخص جهت برقراری جریان گاز روستاهای رقبی، حسین آباد و منظر به اقدام کردند. وی همچنین با اشاره به این که تمهیدات لازم جهت ورود به فصل سرد سال در شرکت گاز استان پیش پیش بینی شده است از مشترکین گاز طبیعی در استان خواست در هنگام استفاده از گاز طبیعی، رعایت نکات مربوط به مصرف بهینه و ایمن را مدنظر داشته باشند.

استقرار سامانه متمرکز اطلاع رسانی ۱۲۲
در ساری

با حضور مدیرعامل و معاون بهره برداری و مدیران ستادی و امور انفشهری و کارشناسان سامانه ۱۲۲، جلسه استقرار سامانه متمرکز اطلاع رسانی ۱۲۲ در ساری برگزار شد. به گزارش مناقصه مزایا به نقل از روابط عمومی شرکت انفشهری مازندران، مدیرعامل شرکت در این جلسه، خدمات رسانی مطلوب را یکی از اهداف رانندازی این سامانه به صورت متمرکز دانست و تصریح کرد: در آیه خدمات از طریق این سامانه باید در کوتاه ترین زمان انجام شود. دکتر. ادامه داد: کارشناسان این مرکز به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارش های مربوط به شکستگی خطوط و هدر رفت آب، کیفیت و کمیت آب، شکایات، انتقادات و پیشنهادت مردمی هستند. مدیر سامانه ۱۲۲ شرکت انفشهری مازندران نیز در این جلسه اظهار داشت: با استقرار سامانه متمرکز ۱۲۲، مشترکین این شرکت از گلوگاه تا راسر تحت پوشش خدمات این سامانه قرار می گیرند. محمود طالبی، ضمن اشاره به خرید تجهیزات زیرساختی شامل نرم افزارها و سخت افزارهای مورد نیاز برای استقرار این سامانه، افزود: طی روزهای آینده راطین ۱۲۲ از تمامی امور معرفی و کارگاههای آموزشی در راستای آشنایی راطین با نرم افزارهای مربوطه و چگونگی فعالیت در این سامانه برگزار می شود. وی، با بیان این که برای آیه خدمات در سطح امور به ۲۲ رابط نیاز داریم، اظهار داشت: در حال حاضر سامانه ۱۲۲ در ساری با ۹ کارشناس به صورت شبانه روز در حال فعالیت است.

معاون وزیر نیرو در پاسخ به «مناقصه» مطرح کرد

حمایت وزارت نیرو از حضور
شرکت های ایرانی در مناقصات بین المللی
ضرورت همکاری بانک های ایرانی با بخش خصوصی برای ارایه فاینانس

وی گفت: وقتی با شرکتهای خارجی قرارداد بسته می شود با توجه به این که مسائلی از قبیل مرجع رسیدگی به اختلافات احتمالی، نرخ ارز و تأثیر قوانین بر نوع قراردادها تأثیر می گذارد، بنابراین باید مجموعه ای از الزامات بین المللی نیز رعایت شوند. اصول تجارت بین المللی با رعایت منافع ملی و قوانین و مقررات با یکدیگر ممزوج شوند تا در نهایت به یک تیپ قراردادی برسیم که در مقیاس جهانی بتواند حرفی برای گفتن داشته باشد.

معاون وزیر نیرو با اشاره به نمایشگاه برق بیان کرد: امسال شاهد حضور عده ای صاف فعال در صنعت برق از سازندگان سیم کابل گرفته تا تجهیزات نیروگاهی، خطوط برق و پست های توزیع و فوق توزیع و... بودیم. وی اضافه کرد: به طور کلی این نمایشگاه می تواند فراهم کننده فضایی برای مشارکت شرکتهای



است. تعرفه های گمرکی و خطوط اعتباری که بین کشورهای مختلف با ایران شکل می گیرد همگی در حضور بخش خصوصی در بازارهای بین المللی و مناقصات خارجی نقش به سزایی دارد.

به گفته وی این وزارتخانه از هیچ اقدامی که منجر به صادرات خدمات فنی و مهندسی و کالاها و تجهیزات برقی می شود، دریغ نمی کند.

فلاحیان در پاسخ به سؤال دیگر خبرنگار

مادر خصوص چگونگی هسان سازی تضمین در قراردادهای داخلی و خارجی بیان کرد: تعداد قراردادهای خارجی بسیار محدود است؛ چرا که فاینانس آرایه کنند، این امر مستلزم همکاری و حمایت بانک های ایرانی از تولیدکننده داخلی

پیش خواهد رفت که شرکتهای خصوصی در یک فضای عادلانه و منطقی نسبت به صادرات کالاهای خود به کشورهای هدف اقدام کنند. وزارت نیرو حمایت های خود را انجام داده و در آینده نیز این کار را ادامه خواهد داد، اما کماکان پروسه حمایتی باید از طریق تزحیره های دولت، وزارت صنعت و معدن، گمرک، وزارت اقتصاد، بانک ها و سایر نهادهای مرتبط به سرانجام مطلوبی برسد.

ایمن مدیر برقی در ادامه گفت: باید شرایط به گونه ای پیش رود تا شرکتهای داخلی همانند خارجی ها بتوانند برای طرف حساب خارجی خود فاینانس آرایه کنند، این امر مستلزم همکاری و حمایت بانک های ایرانی از تولیدکننده داخلی

سیده مهدوی - معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی در حاشیه آخرین روز از هفدهمین نمایشگاه صنعت برق در جمع اهالی رسانه با رونمایی از آخرین وضعیت قراردادهای داخلی و خارجی منعقد شده توسط وزارت نیرو، از حمایت بخش خصوصی در بازارهای مناقصه های بین المللی خبر داد. هوشنگ فلاحیان در نشست خبری روز گذشته در پاسخ به سؤال خبرنگار «مناقصه» مبنی بر چگونگی سیاست حمایتی وزارتخانه نیرو از مشارکت شرکتهای خصوصی در مناقصات بین المللی بیان کرد:

ما همیشه به تولیدکنندگان داخلی می گویم همه تخم مرغ هایمان را در سبد وزارت نیرو نگذارید؛ وزارت نیرو باید یکی از منابع درآمدی این بخش را با توجه به گستردگی بازار مصرف محصولات تولیدی تشکیل دهد. به عنوان مثال اگر تولیدکنندگانی کابل فشار قوی می سازد فقط برای آگاهی تحت عنوان وزارت نیرو نمی سازد، بلکه بخش های دیگری چون وزارتخانه نفت، یا کارخانه های فولاد و... نیز در این ماجرا حضور دارند و یکطرف این پروسه تولید ارگان های دیگری نیز قرار گرفته اند.

فلاحیان افزود: طبیعتاً بخشی از تولیدات یک تولیدکننده داخلی به شرکتهای برق تخصیص پیدا می کند؛ بخشی از آن برای سایر موارد در داخل کشور مصرف می شود و بخش دیگر به بازار خارجی صادر می شود. وی با تأکید بر این که در خصوص دغدغه های که بخش خصوصی دارد، توسط وزارت نیرو حمایت می شوند، گفت: حمایت ما تا جایی

منهای نفت

۱۲ هزار میلیارد تومان از
بدهی های برقی تسویه شد

مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به جذب سرمایه گذاری خارجی در صنعت برق گفت: ۹۵ درصد تجهیزات صنعت برق در داخل تولید می شود اما شرکتهای خارجی برای سرمایه گذاری در ایران این سرمایه گذاری را منوط به تأمین قطعات از خارج می کنند.



به گزارش فارس، آرش کردی در حاشیه هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت برق با تأکید بر این که سال ۹۵ بهترین سال از نظر تأمین مالی پروژه های صنعت برق توسط دولت بود، گفت: دولت تلاش کرد در سال گذشته با انتشار اوراق صکوک اسلامی، اسناد خزانه و تاهات مالیات ها در تأمین مالی بخش زیادی از پروژه ها پشتیبان صنعت برق باشد.

وی ادامه داد: از طریق همین کمک ها بود که ما توانستیم ۱۲ هزار میلیارد تومان از بدهی های خود را با بخش خصوصی تسویه کنیم.

مدیرعامل شرکت توانیر در خصوص جذب سرمایه گذاری خارجی در صنعت برق، گفت: متأسفانه برای کار با شرکتهای خارجی و جذب سرمایه گذاری خارجی یک پارادوکسی وجود دارد؛ از یک سو بیش از ۹۵ درصد تجهیزات صنعت برق در داخل تولید می شود و از طرف دیگر شرکتهای خارجی برای سرمایه گذاری در ایران آن را منوط به تأمین قطعات از خارج عنوان می کنند.

به گفته کردی، به طور کلی صنعت برق کشور در سال های اخیر رشد بسیار خوبی داشته است. مدیرعامل شرکت توانیر خاطر نشان کرد: به ازای هر واحد ایجاد ظرفیت تولید باید ۵ تا ۵۵ برابر در بخش انتقال و توزیع برق ظرفیت سازی شود، بنابراین در سال های گذشته به ازای هر دستگاهی افزایش تولید این ظرفیت سازی را در حوزه های توزیع و انتقال چند برابر ایجاد کرده ایم.

۶۰ درصد از نفت صادراتی
ایران در راه بازار آسیا

ایران در ماه اکتبر (مهر - آبان) بیش از ۶۰ درصد از نفت خام صادراتی خود را روانه بازار آسیا کرد. به گزارش شاندا، ایران در ماه اکتبر موفق شد ۶۳ درصد نفت خام صادراتی خود را روانه بازار آسیا کند، چین بزرگترین مشتری نفت ایران در آسیاست که بیش از



پژوهشگاه صنعت نفت

نوبت
دوم

فراخوان استعلام ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

شماره ۱۲۶۷

شماره مجوز: ۱۳۹۶.۳۶۷۳

یک
مرحله ای

- ۱- نام و نشانی مناقصه گذار: پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی تهران، بلوار غربی مجموعه ورزشی آزادی کد پستی ۱۳۱۱۱-۱۴۸۵۶ صندوق پستی ۱۳۷-۱۴۶۶۵
- ۲- موضوع مناقصه: ارائه خدمات آتش نشانی
- ۳- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: (در صورت قرار گرفتن در فهرست کوتاه و دریافت دعوتنامه) توان ارائه ۸۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال، بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار ۳ ماهه و یا واریز وجه نقد به حساب پژوهشگاه صنعت نفت.
- ۴- مبلغ پیش پرداخت: ندارد.
- ۵- مدت و محل اجرای کار: طی یکسال شمسی از ابلاغ شروع بکار در محل پژوهشگاه صنعت نفت
- ۶- مهلت و نحوه دریافت و ارسال اسناد مناقصه: واجدین شرایط می توانند با مراجعه به پورتال پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی [WWW.RIPI.IR](http://www.ripi.ir) قسمت همکاری ها - مناقصه و مزایده، نسبت به تهیه اوراق استعلام ارزیابی کیفی اقدام نموده و حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۱ نسبت به تکمیل و الحاق مدارک در خواستی و تحویل آن با ذکر موضوع و شماره مناقصه در پاکت در بسته لاک و مهر شده به دبیر خانه کمیسیون مناقصات پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی مناقصه گذار تحویل و رسید دریافت دارند. * بدیهی است به مدارک واصله بعد از مهلت مقرر تر تیب اثر داده نخواهد شد.

دبیر خانه کمیسیون مناقصات



سازمان منطقه آزاد اروند

فراخوان شناسایی سرمایه گذار

سازمان منطقه آزاد اروند در نظر دارد خدمات مربوط به ارتباطات واحدهای واقع در منطقه (آبادان - خرمشهر) نظیر اینترنت، اینترنت خدمات محتوی، ارتباط صوتی و تصویری بر بستر فیبر نوری احداث شده در منطقه را توسعه دهد، لذا به همین منظور از شرکتهای دارای پروانه FCP (پروانه ایجاد و بهره برداری از شبکه ارتباطات ثابت) دعوت به عمل می آید که حداکثر تا مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۶ ضمن حضور جهت بازدید از بستر منطقه، با در دست داشتن رزومه کاری و مجوزهای قانونی خود به مدیریت زیرساختهای فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد اروند، به نشانی آبادان - بریم - میدان اروند مراجعه نمایند.

اداره امور قراردادهای



شرکت آب و فاضلاب روستایی همدان

مرحله
اول

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه: ۹۶۳۰۰۹

نوبت
اول

شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان در نظر دارد از محل اعتبارات عمرانی خود پروژه ذیل را طبق نقشه و مشخصات فنی موجود بر اساس فهرست بهای سال ۹۶ از طریق برگزاری مناقصه عمومی بصورت یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط و دارای تجربه و سوابق کافی و مفید در امور مربوطه که تمایل به همکاری دارند واگذار نماید.

* نوع، کیفیت و کمیت کالا و خدمات در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

- انجام پروژه همدان اجرایی به مبلغ ۳۰٪ مبلغ برآورد مناقصه و ارائه اسناد آن به همراه ضایعات نامه از کار فرما ضروریست.

- ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه حداقل باید به مدت سه ماه از تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه معتبر بوده و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.

- تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار): طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹/ه مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ هیئت وزیران

- کلیه واجدین شرایط می توانند از مورخ اولین نشر آگهی تا مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقصه به اداره حقوقی و قراردادهای شرکت واقع در همدان، بلوار آیت اله کاشانی، بلوک یک، طبقه اول (شماره تلفن ۳۲۵۱۶۹۰۰-۰۸۱، داخلی ۳۸۳-۳۸۵) و همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت های ذیل مراجعه نمایند.

۱. پایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور: www.iets.mporg.ir

۲. شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان: www.abfarhamedan.ir

- شایان ذکر است تهیه اسناد جز از محل فوق الذکر مورد تأیید کمیسیون معاملات نمی باشد.

* مهلت تحویل پاکات پیشنهاد و مدارک به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق تا ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۹ بوده و به پیشنهادات واصله پس از ساعت و تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً بازگشایی پاکات پیشنهادی در روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۱۱ راس ساعت ۸:۳۰ صبح در محل کمیسیون معاملات این شرکت طبق آدرس مزبور انجام می شود.

الزامیست پیمانکار بر اساس صلاحیت و ظرفیت کاری مورد تأیید از مراجع ذیصلاح قیمت پیشنهادی خود را تسلیم که در صورت تخلف، ضمانت نامه شرکت در مناقصه وی ضبط می گردد.

به پیشنهادات فاقد امضا و مهر، سپرده، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن و همچنین پیشنهادات مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که خارج از موعد مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تبیعت از دستور العمل ایمنی و داشتن گواهی ایمنی الزامی است.

ورود پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه به کمیسیون مجاز می باشد.

پروژه	روستا/مجمع	شهرستان	مدت اجرا (ماه)	مبلغ اولیه (ریال)	شاخص تبدیل	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	حداقل رتبه	تهیه مصالح
حفر چاه مکانیکی ضربهای	قاسم آباد/سنگستان	همدان	۶	۳,۶۷۱,۶۴۱,۲۷۲	ندارد	۱۸۳۶۰۰۰۰۰	۵ کاوشهای زمینی	پیمانکار
ساخت مخزن ۵۰۰ متر مکعبی با فنس کشی اطراف آن	وفرچین	همدان	۱۲	۵,۲۷۸,۸۵۴,۰۴۵	ندارد	۲۶۳۹۵۰۰۰۰	۵ آب	پیمانکار

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان

